
Smlouva o poskytnutí služeb
na odborné vedení projektové výuky

Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží
IČ: 70238910
Se sídlem v Rožnově pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží 649
zastoupená statutárním zástupcem ředitele školy B. Kopečkovou

a

Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Bezručova 293
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ 75044340
zastoupená ředitelem společnosti M. Navaříkem

I. Předmět smlouvy
II.

Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm se zavazuje pro ZŠ Rožnov pod
Radhoštěm, Tyršovo nábřeží poskytnout služby na odborné vedení projektové
výuky.

II. Způsob poskytování odborných služeb

Odborné služby Střediska volného času Rožnov pod Radhoštěm budou
poskytnuty v rozsahu: dle dohody

III. Cena a způsob placení

Částka bude vyplacena následně, po řádném poskytnuti odborných služeb podle
podmínek této smlouvy.

Částka bude zaplacena po doručení daňového dokladu, který vystaví Středisko
volného času Rožnov pod Radhoštěm po ukončení poskytováni odborných služeb.
Částka bude vyplacena na účet Střediska volného času Rožnov pod Radhoštěm,
který bude uveden na daňovém dokladu.

IV. Ukončení poskytování služeb

K ukončením poskytování služeb může dojít až po vykonání všech prací
specifikovaných v Článku I. této smlouvy a za podmínek specifikovaných v článku
II. této smlouvy.



· ýb

V. Záruka

Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm zodpovídá ZŠ Rožnov pod
Radhoštěm, Tyršovo nábřeží za kvalitu a odbornost poskytnutých služeb

VI. Možnost odstoupení od smlouvy

ÚČastníci smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupeni od smlouvy.
Odstoupení od smlouvy je možné pouze na základě písemného oznámeni
doručeného mezi účastníky smlouvy.

V případě odstoupení od smlouvy jsou účastníci povinni si navzájem uhradit
prokazatelné výdaje ke dni doručeni oznámení o ukončeni smlouvy, které
vyp|ývajÍcÍ z předmětu plnění této smlouvy.

VII Závěrečná ustanovení

Pokud by se jakékoliv ustanovení této smlouvy stalo neplatným nebo
nevykonatelným, všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají platná a
vykonatelná. Strany budou usilovat o to, aby v rámci obchodního práva nalezly
nové, platné ustanovení, které by bylo svým obsahem co nejblíže ustanovení, jež
má být jako neplatné nahrazeno.

Tato smlouva může být doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými
a čIslovanými smluvními dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Obě
strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou
známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právni
dŮsledky plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajŮ.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 2 stranách, přičemž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vý,tisku. Tato smlouva
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. Obě strany na důkaz svého souhlasu
s obsahem této smlouvy připojují své podpisy.

V Rožnově p. R., dne 8. 6. 2021

ředitel SVČ M. Navařík

V Rožnově p. R., dne 8. 6. 2021

stat. zást. ředitele školy Kopečková B.

Středisko volného času Rožnov pR,
příspěvková orgmizace

Bezručova
756 61 Rožp-jv pod Radhoštěm

ZÁKLADNĹŠKOLA
ROŽNCN POD RADHOŠTĚM,

7ýršcmo nábřeží ®


